






O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 20-apreldagi PF-113-son Farmoniga asosan, Soliq qo‘mitasi, Statistika agentligi
va Adliya vazirligining davlat ro‘yxatidan o‘tgan yuridik shaxslar haqidagi ma’lumotlar bazalari o‘zaro birxillashtirildi.
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2023- yil 1- oktabr holatiga koʻra, birlikda

Davlatlar kesimida faoliyat koʻrsatayotgan xorijiy kapital
ishtirokidagi korxona va tashkilotlar toʻgʻrisida maʼlumot

O‘zbekistonning yangi tashqi siyosatini asosiy xususiyatlari bu ochiqlik, uzoq muddatli 
barqaror rivojlanishning ustuvor yo‘nalishlariga e’tibor berish, qo‘shni davlatlar bilan 
yaxshi qo‘shnichilik munosabatlarini mustahkamlash, xalqaro hamkorlikni beg‘araz 
asosda kengaytirishdir.

Buning samarasida, bugungi kunda O‘zbekiston iqtisodiyotining turli tarmoqlarida 
tadbirkorlik faoliyatini yuritish va investitsiyalarni jalb qilish uchun zarur bo‘lgan ichki 
sharoitlarni yaratish jarayonini rag‘batlantirishga qaratilgan izchil islohotlar amalga 
oshirilayotgani kuzatilmoqda.

Shuningdek, xorijiy kapital ishtirokidagi faoliyat ko‘rsatayotgan korxonalardan 
4 836 tasi qo‘shma korxonalar, 8 015 tasi esa xorijiy korxonalar hisobiga to‘g‘ri keldi.
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Mamlakatimizda toʻgʻridan-toʻgʻri investitsiyalarni jalb qilish uchun eng qulay 
investitsiya muhitini yaratish maqsadida iqtisodiyotni liberallashtirish, tadbirkorlik 
subyektlari faoliyatiga aralashuvni cheklash, litsenziyalash va ruxsat berish 
tartib-taomillarini qisqartirish va soddalashtirish, investitsiyalardan erkin foydalanishni 
taʼminlash shuningdek, hududlarda zarur infratuzilmani yaratish boʻyicha keng koʻlamli 
chora-tadbirlar amalga oshirildi. Natijada har yili xorijiy sarmoya ishtirokidagi korxonalar 
ko‘payib bormoqda.

  2023-yil 1-oktabr holatiga xorijiy investitsiyalar ishtirokida ro‘yxatga olingan 
korxonalar soni o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 2 537 taga ko‘payib, 17 782 tani 
tashkil etdi.

qoʻshma korxonalar
2023- yil 1- oktabr holatiga koʻra, birlikda

Hududlar kesimida faoliyat koʻrsatayotgan xorijiy va qoʻshma
 korxonalar soni toʻgʻrisida maʼlumot
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совместные предприятия
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2023- yil 1- oktabr holatiga koʻra, birlikda

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida faoliyat koʻrsatayotgan qoʻshma va xorijiy
 kapital ishtirokidagi korxonalar soni toʻgʻrisida maʼlumot

So‘nggi yillarda O‘zbekiston iqtisodiyotni jadal o‘zgartirishni boshdan kechirdi va 
xalqaro hamjamiyatda ochiqlik, innovatsiya va biznes va sarmoyaviy to‘siqlarni bartaraf 
etishda qat’iylik timsollaridan biri sifatida tobora ko‘proq e’tirof etilmoqda.

Demak, xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi korxonalar sonining ko‘payishi, 
avvalambor, mamlakatdagi siyosiy barqarorlik va investitsiya faoliyatining huquqiy 
asoslari takomillashtirilgani bilan bog‘liq.
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31 Hududlar kesimida faoliyat ko‘rsatayotgan kichik tadbirkorlik 
subyektlari haqida ma’lumot 

Kichik tadbirkorlik subyektlari bozor iqtisodiyoti uchun muhim ahamiyatga ega, 
chunki ular mamlakatning barqaror iqtisodiy o‘sish drayveri sifatida harakat qilishadi. 
Yangi mahsulot va xizmatlarni ishlab chiqarish orqali ular yangi ish o‘rinlarini yaratadilar, 
bu esa pirovardida iqtisodiy rivojlanishning tezlashishiga olib keladi. Demak, kichik 
tadbirkorlikni rag‘batlantiruvchi va qo‘llab-quvvatlovchi davlat siyosati iqtisodiy o‘sishni 
ta’minlashda muhim ahamiyatga ega hisoblanadi. Shuningdek, ustuvor 
yo‘nalishlardan-erkin bozor mexanizmlarini joriy qilish, sog‘lom raqobat va xususiy mulk 
daxlsizligini ta’minlash, kichik tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashda alohida o‘rin egallashi 
kerak.

Tadbirkorlik subyektlarining sezilarli o‘sishini faoliyat ko‘rsatayotgan kichik 
tadbirkorlik subyektlari sonining 2014-yil 1-yanvar holatiga 189,9 mingtadan– 
2023-yil 1-yanvar holatiga ko‘ra 523,6 mingtaga  ortgani bilan ifodalash mumkin.

Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash 
2022-2026- yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasini yettita 
ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

(dehqon va fermer xo‘jaliklarisiz, 1-  yanvar holatiga ko‘ra, birlikda)
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Korxona va tashkilotlarning yagona davlat registri – real vaqt rejimida yangilab 

boriladigan maʼlumotlardan iborat bo‘lgan axborot-maʼlumotnoma tusidagi 

avtomatlashtirilgan tizim hisoblanib, yagona klassifikatsiyalar tizimi asosida korxonalar 

va tashkilotlarning davlat hisobini va ularni identifikatsiyalashtirishni taʼminlaydi.

Ro‘yxatga olingan – ro‘yxatdan o‘tkazish organlari tomonidan belgilangan tartibda 

davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan hamda yuridik shaxslarning davlat 

reestrida mavjud bo‘lgan yuridik shaxslar (faoliyati tugatilgan yuridik shaxslardan 

tashqari).

Faoliyat ko‘rsatayotgan – ro‘yxatdan o‘tkazish organlari tomonidan belgilangan 

tartibda davlat ro‘yxatidan o‘tkazilgan hamda moliya-xo‘jalik faoliyatini amalga 

oshirmayotganligi yoki tugatish jarayonida ekanligi to‘g‘risidagi maʼlumot kelib 

tushmagan yuridik shaxslar.

Yangi tashkil etilgan – ro‘yxatdan o‘tkazish organlari tomonidan belgilangan 

tartibda yuridik shaxslarning davlat reestriga yangidan kiritilgan yuridik shaxslar.

Yuridik shaxslarning faollik darajasi – O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2019-yil 7-iyundagi  PF-5739-son hamda 2022-yil 20-apreldagi PF-113-son 

Farmonlari va Vazirlar Mahkamasining 2019- yil 21- avgustdagi 704-son qarori bilan:

- tijorat korxonalari hisobiga 9 oy davomida pul mablag‘lari tushmaganligi yuzasidan 

banklar davlat soliq organlarini tizim orqali xabardor qilishi;

- shundan so‘ng, davlat soliq organlari taqdimnomasiga asosan, Davlat xizmatlari 

markazlari korxonani harakatsiz holatga o‘tkazadi va bu haqida davlat reyestriga hamda 

Tizimga tegishli yozuv kiritadi.

Kichik korxona va mikrofirmalar – O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 2016-yil 24-avgustdagi “Iqtisodiy faoliyat turlarini tasniflashning xalqaro 

tizimiga o‘tish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 275- son qarorining 1- ilovasiga muvofiq, kichik 

tadbirkorlik subyektlariga tegishli bo‘lgan korxonalar va tashkilotlar.

Xorijiy kapital ishtirokidagi korxonalar – norezidentlar ishtirokidagi korxonalar, 

xorijiy yuridik shaxslar (xorijiy firmalarning filiallari va bo‘limlari), korxonaning ustav 

fondida chet el fuqarolari va fuqaroligi bo‘lmagan shaxslar ishtirok etgan korxonalar.

Maʼlumotlar O‘zbekiston Respublikasi Аdliya vazirligining Davlat xizmatlari markazi 

maʼlumotlar bazasi asosida 2023-yil 1-oktabr holatiga ko‘ra (fermer va dehqon 

xo‘jaliklarisiz) shakllantirildi.

Statistik ko‘rsatkichlarga izohlar
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Ushbu bo‘limning 
eng muhim yo‘nalishlari 
yog‘och tayyorlash, yo- 
g‘och bo‘lmagan o‘rmon 
mahsulotlarini yig‘ish 
bo‘lib, ular ushbu soha- 
dagi korxonalar umumiy 
sonining 0,1 % ini tashkil 
qiladi.

Baliq ovlash, baliq va 
akvakultura bo‘limining     
asosiy faoliyat turi bo‘lib, 
ular qishloq, o‘rmon va 
baliqchilik xo‘jaligi soha- 
sidagi jami korxonalar 
sonining 3,1 % ini tashkil 
qiladi.

Statistik registrlarni yuritish
va tizimli xizmat

ko‘rsatish boshqarmasi
Tel.: 71 202-80-90 (91)

Korxona va tashkilotlarning
yagona davlat registri

        Tashqi foydalanuvchilar, bevosita O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligining 

www.stat.uz rasmiy saytida real vaqt rejimida, 
so‘ralayotgan yuridik shaxsning (STIR) kodini kiritib, 

axborotlarni bepul olishlari mumkinligi belgilab qo‘yilgan.


